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A házigazda a csapat múlt 
héten elhunyt gyúrója, 
Balogh Ödön arcképével 

ellátott pólókban jött ki a játék-
térre, majd a két együttes és 
a közönség egy perces néma 
csenddel emlékezett meg Ödi 
bácsiról.

Nagyjából félig telt meg a vá-
rosi sportcsarnok a szezon 
utolsó futsalmeccsére, a há-
zigazda pedig bátran kezdett, 
Mánya, majd Bíró ziccerét véd-
te a spanyol Molina. A nyolc 
légióssal érkező vendégek 
Rakics két kapufájával jelez-
ték, továbbra is igényt tartanak 
a bronzéremre. Jakab Zoltán, 
a hazaiak edzője folyamato-
san forgatta a csapatát, ám a 
játékosok nem nagyon tudták 

feltörni a sokat mozgó és kitá-
madó vendég védelmet.

A temesváriak az első mér-
kőzésen szerzett tetemes elő-
nyük tartására rendezkedtek 
be, amikor a 13. percben indí-
tott ellentámadás végén Szőcs 
László tört be a hatosba, jól 
passzolt Biró Attila elé, aki es-

tében a hálóba pörgetett. A foly-
tatásban a hazaiak uralták a 
játékot, két perccel később pe-
dig Szőcs Loránd emelt a hálóba 
egy kipattanó labdát. A közön-
ségnek is megjött a hangja, főleg 
miután a temesváriak minden 
játékvezetői döntést megkér-
dőjeleztek. Az utolsó másod-

percekben pedig ismét Molina 
került főszerepbe, két nagy FK-
ziccert védett ki.

Térfélcsere után Grigorașnak 
is akadt dolga, ám sokáig helyt 
állt az FK kapusa. A 25. percben 
nagyon közel volt a harmadik 
hazai gól, de a szépen kijátszott 
fázis végén Szőcs László a kapu-

fát találta telibe. A sokáig med-
dő játékkal előrukkoló vendégek 
a félidő közepén pörögtek fel, és 
Marques szétoszlatta a hazaiak 
éremszerzési álmait. Jakab le-
hozott kapusos taktikára váltott, 
Miklós pedig szinte a gólvonal-
ról lőtt fölé. A vendégektől rögtön 
jött a válasz, Valadares bombá-
zott a kapu bal oldalába. Másod-
percek teltek el, mikor Miklós 
ellen szabálytalankodtak, Mi-
hály pedig értékesítette a jogos 
nagybüntetőt. A hátramaradt 
percekben egyik fél sem erőltet-
te a játékot, az FK 3–2-re nyert, 
míg a bronzérmet a temesváriak 
nyakába akaszthatták.

A döntő harmadik mérkő-
zésén a Galaci United idegen-
ben 2–1-re legyőzte a Dévai 
Autobergamót, és 2–1-re ve-
zet összesítésben. A negyedik 
meccset ma 18 órakor rende-
zik, ugyancsak a Hunyad me-
gyei városban.

Teremlabdarúgó 1. Liga, kis-
döntő, visszavágó: Futsal Klub 
Székelyudvarhely–Temes-
vári Informatica 3–2  (2–0), 
gólszerzők Biró (13.), Szőcs Lo-
ránd (15.), Mihály (34., nagybün-
tetőből) illetve Thiago Marques 
(31.), Valadares (33.). A párharcot 
Temesvár nyerte, 6–3-as össze-
sítéssel. FK: Grigoraș – Mihály, 
Mánya, Biró, Miklós, játszott 
még Szőcs László, Szőcs Lo-
ránd, Hadnagy, Kedei, Boda.

ZÁTYI TIBOR

Negyedik helyen végzett az FK Székelyudvarhely

Győzelemmel búcsúztatták Ödi bácsit
Nem tudta ledolgozni 

hátrányát az FK Szé-

kelyudvarhely, ám így 

is nagyszerű győze-

lemmel zárta az idei 

teremlabdarúgó 1. Liga 

bronzmérkőzését, 

tegnap este 3–2-re 

megverte a Temesvári 

Informaticát.

Két második hely a Buzánszky-kupán

A játékosok és a szurkolók megemlékeztek a csapat gyúrójáról

Svédország nyerte a hoki-vébét

A jégkorong-világbajnokság vasárnap esti kölni döntőjében Svéd-
ország szétlövéssel legyőzte Kanadát, így megszerezte történel-
me tizedik világbajnoki címét. Svédország a 46. vb-érmét gyűjtöt-
te be, míg a 2015-ben és 2016-ban győztes Kanada a 49. vb-érem-
nél tart. A bronzérmet Oroszország szerezte meg, miután 5–3-ra 
legyőzte Finnországot. Jégkorong-világbajnokság, döntő: Svédor-
szág–Kanada 2–1 (0–0, 1–0, 0–1, 0–0, 1–0) – szétlövés után. A 3. 
helyért: Oroszország–Finnország 5–3 (1–0, 3–1, 1–2).

Folytatódik az UTA–Sepsi küzdelem

A másodosztályú labdarúgó-bajnokságban a Bukaresti Juventus 
játék nélkül nyert 3–0-ra a viszalépett Râmicu Vâlcea ellen, így 
matematikailag is bajnok lett. Ugyanakkor a szintén egyenes ágú 
feljutást biztosító második, valamint az osztályozót jelentő harma-
dik helyért még parázs csata zajlik. Az egy meccsel többet játszó 
Aradi UTA és a Sepsiszentgyörgyi Sepsi OSK ugyanis nem hibázott 
az elmúlt hét végi 35. fordulóban: az UTA 3–0-ra diadalmaskodott 
a Temesvári ASU Poli elleni idegenbeli rangadón, míg a Sepsi 4–2-
re nyert Suceaván a Foresta ellen. A bajnokságból három forduló 
maradt hátra, hétközi meccsek következnek, a Sepsi ma 15.30-kor 
a Dacia Brăila csapatát fogadja, míg az UTA csütörtökön 17.30-kor 
hazai pályán Balotești-tel meccsel. A 35. forduló további eredmé-
nyei: Târgoviște–Szatmárnémeti 1–0, Resicabánya–Nagyvárad 
1–3, Brăila–Afumaţi 1–5, Balotești–Tatrang 3–0 (játék nélkül), 
Călărași szabadnapos volt. Az élmezőny állása: 1. Juventus 75 
pont, 2. UTA 65, 3. Sepsi 64, 4. Mioveni 58, 5. Brassó 55.

Tizenötödik alkalommal ren-
dezték meg az elmúlt hét vé-
gén Csíkszentdomokoson a 
Buzánszky Jenő Erdélyi Foci-
kupát. A tornán külön játszot-
tak a 4–5. osztályosok és a 6–8. 
osztályosok.

A kicsik korosztályában a Fü-
löp Szabolcs Alpár tanár által 
irányított kápolnásfalusi Kriza 
János Általános Iskola csapata 
veretlenül jutott tovább csoport-
jából, majd az egyenes kiesé-
si szakaszban 2–1-re verte a 
gyergyószentmiklósi Fogarasy 
Mihály Általános Iskolát. A hár-
mas döntőben gól nélküli dön-
tetlent játszott a csíkszeredai 
Petőfi Sándor Általános Isko-
lával, és hiába győzte le 1–0-
ra a marosvásárhelyi Szász 
Adalbert Sportiskola csapatát, 
a csíkiak nagyobb gólkülönb-
séggel verték a vásárhelyieket, 

így az első helyen zártak, a 
kápolnásiak pedig második-
ként. A kápolnásiak gólszerzői: 
Both Tamás 8 gól, Both Loránd, 
Csíki Levente 2–2, Dobos Mária, 
Lőrincz Csongor, Páter Zsom-
bor, Péter Miklós 1–1.

A nagyoknál a lövétei Szé-
kely Mózes Általános Iskola 
(felkészítő tanár Majai Imre) is 
nagyszerűen játszott, végül a 
második helyen zárt a szovátai 
S. Illyés Lajos Általános Isko-
la mögött.

Hiába nyert Maroshévízen 
az FK Csíkszereda II. vasárnap 
délután, a hazaiak ünnepelhet-
tek, mivel megnyerték a lab-
darúgó 4. Liga Hargita megyei 
csoportját. A Pro Mureșulnak 
három pont előnye maradt a 
csíkiakkal szemben, ám egy 
forduló maradt hátra, és az egy-
más elleni eredmények a hé-
vízieknek kedveznek. A Pro 
Mureșul először nyerte meg a 
megyei bajnokságot. 

Labdarúgó 4. Liga, Hargita 
megye, rájátszás, 5. forduló, 

1–4. hely: Keresztúr–Szépvíz 
5–0 (2–0), gólszerzők Török At-
tila (21.), Bokor Zoltán (30.), Dé-
zsi Csaba (57.), Kovács Ákos 
(66., 88.); Maroshévíz–FK Csík-
szereda II. 0–1 (0–0), gólszerző 
Antal Szilamér (67.). Ranglista: 
1. Maroshévíz 31 pont, 2. Csík-
szereda II. 28, 3. Keresztúr 26, 
4. Szépvíz 19. 

5–7. hely : Almás–Szárhegy 
7–3 (5–1), gólszerzők Mag Ár-
pád (5., 81.), Knobloch Zol-
tán (10., 12.), Deák László (32., 
49.), Kolozsi László (39.), il-

letve László Szabolcs (20.), 
Benkes Tihamér (68.), Ráduly 
Barna (79.). Tölgyes szabadna-
pos volt. Ranglista: 5. Almás 
18 pont, 6. Tölgyes 16, 7. Szár-
hegy 15.  

8–10. hely : Balánbánya–
Csomafalva 5–1 (1–0), gólszer-
zők Bogdan Bîșcă (40.), Bíró 
Attila (63., 67.), George Bădilă 
(64.), Sergiu Bercea (76.), illet-
ve Köllő Csaba (84.). Ranglista: 
8. Balánbánya 19 pont, 9. Szé-
kelyudvarhelyi Roseal 13, 10. 
Gyergyócsomafalva 2.

Kikapott, de ünnepelt Maroshévíz
Sportesemények a televízióban

11.00 Labdarúgás, U20-as vébé: Franciaország–Honduras (Eurosport 1)
11.00 Tenisz, Grand Slam-torna, Roland Garros, 2. nap (Eurosport 2) 
12.00 Tenisz, WTA-torna, Strasbourg, Franciaország, 3. nap (Digi Sport 2)
14.00 Országúti kerékpárverseny, Giro d`Italia, 16. szakasz (Eurosport 1)
14.00 Labdarúgás, U20-as vébé: Németország–Mexikó (Eurosport 2)
15.30 Labdarúgás, 2. Liga, 36. forduló: Sepsi OSK–Brăila (Digi 1, Dolce 1) 
18.00 Labdarúgás, 1. Liga, rájátszás, alsóház, 12. forduló: 
Medgyesi Gaz Metan–Concordia Chiajna (Digi Sport 1, Dolce Sport 1, Look TV)
18.00 Teremlabdarúgás, 1. Liga, döntő, 4. mérkőzés: Déva–Galac (Digi Sport 4)
19.00 Női kézilabda, NB I., 25. forduló: Győri ETO–Siófok KC (M4 Sport) 
19.00 Tenisz, ATP-torna, Genf, Svájc, 1. nap (Eurosport 1) 
20.30 Labdarúgás, 1. Liga, rájátszás, alsóház, 12. forduló: 
Temesvári ACS Poli–Pandurii Târgu Jiu (Digi Sport 1, Dolce Sport 1, Look TV)

A kápolnásiak gyengébb gólkülönbség miatt csúsztak le az első helyről
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